
Jaroslav Vacek
Tel.: +420 728 870 502
E-mail: vacekreality@gmail.com

Číslo nabídky: MV111104
black-reality.cz/reality/47664/

 

Chalupa v srdci Republiky
Zehuby, Žleby, Kutná Hora
1 599 000 Kč
Exkluzivně Vám nabízíme ke koupi zajímavý dům v žádané lokalitě, nedaleko Čáslavi, a to v malebné obci Zehuby. Dům,
který je uvnitř prostorný, má nyní dispozici 3+1 + koupelnu a samostatné WC. Původní využití domu bylo řeznictví, které
později přešlo v pohostinství, po celou dobu provozu sloužila nemovitost zároveň k bydlení. Dům stojí na pozemku, který má
velikost 508 m² s tím že je možné parkovat za domem. Nemovitost prošla částečnou upravou (střecha, toalety) a má číslo
popisné, zároveň je možné ji uzpůsobit dle vlastních představ. Vesnice Zehuby je část obce Žleby v okrese Kutná Hora ležící
asi dva kilometry jižně od obce. Vzdálenost do Čáslavi je 10km a 8km od Golčova Jeníkova Takže pokud máte rádi nádherný
výhled, hledáte dům, který si budete moci uzpůsobit podle svých představ, to vše v centru republiky a zároveň v klidu menší
obce, může být právě nabízená nemovitost tou pravou pro Vás. Těším se na Vaše zavolání a společnou prohlídku!

http://www.black-reality.cz/reality/47664/

